
 
UCHWAŁA  NR  XXVII/161/08

Rady  Gminy Trzcinica
 z dnia 27 listopada 2008 r.  

w sprawie opłaty od posiadania psów.

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218 oraz   Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz.1111 ) oraz art.18a ust.1 i art.19 pkt 1 lit.
„f”, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.1828 i Nr 251,
poz. 1847  oraz  Dz.U. z 2008 r. Nr 93,poz.585, Nr 116, poz. 730 )   uchwala się, co następuje :

§ 1

1. Wprowadza się na terenie Gminy Trzcinica opłatę od posiadania psów.
2. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w kwocie  15,00 zł rocznie od jednego psa.

                                              
§ 2

Opłatę  pobiera się  w połowie jego wysokości,  ustalonej w § 1,  jeżeli osoba fizyczna weszła w
posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 3

Opłata płatna jest bez wezwania do 15 marca każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia
wejścia w posiadanie psa.           

§ 4

1.  Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów na obszarze sołectw Gminy Trzcinica  oraz 
      w drodze inkasa. Wpłat opłaty można także dokonywać  bezpośrednio na rachunek 
     bankowy Urzędu  Gminy w Trzcinicy , prowadzony przez SBL Kępno  Oddział w Trzcinicy 
     Nr 04 8413 0000 0600 0130 2000 0016  lub w  kasie Urzędu Gminy  w Trzcinicy.

2.Wyznacza się poniżej sołtysów poszczególnych wsi sołeckich jako inkasentów opłaty, o której
mowa w   ust. 1, na terenie ich sołectw.
− sołectwo Trzcinica              -  Krzysztof Ostrowski
− sołectwo Laski                    -  Zygmunt Podejma
− sołectwo Piotrówka             -  Leszek Gawiński
− sołectwo  Wodziczna           -  Tadeusz Tomalik
− sołectwo  Smardze               -  Józef Gnacy
− sołectwo  Pomiany               -  Irena Dybul

 



− sołectwo Kuźnica Trzcińska -  Anna Bartkowiak 
− sołectwo Aniołka Pierwsza   - Ryszard Gaze
3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za pobór podatku o którym mowa § 1 w kwocie
    5,00 zł ( pięć złotych) od jednego psa.
 

§ 6

Traci  moc uchwała Nr Uchwała   NR XV/82/2007 Rady  Gminy Trzcinica z dnia  20 listopada
2007  r. w sprawie podatku od posiadania psów
                                                   

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 8

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego,   
    na tablicy ogłoszeń w Urzędzie   Gminy  Trzcinica i tablicach ogłoszeń  w  poszczególnych        
    wsiach sołeckich Gminy  Trzcinica. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
    Województwa Wielkopolskiego  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


